
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1 

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2017 年 9 月 14 日 

 

お客様各位 

 

 

台風の影響による商品遅延可能性のお知らせ 
 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、現在非常に強い台風１８号が宮古島の北の海上を北上し、 

9/15(土)～9/18(月)にかけ日本列島に上陸する恐れがございます。 

それに伴い、商品の延着が想定されます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、お早目のご注文をくださいます

ようお願い申し上げます。 

 
 
 

                           敬具 

 


